PE.0444.SAD.FESPDS. Recife-PE, 22 MAI2024. ENÉIAS 
FERREIRA LEITE DE OLIVEIRA – Sec. Executivo de Gestão Integrada/SDS. (*) 

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL 

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 177/2022-GAB/ SDS – OBJETO: 1.1 . Prazo de vigência total passará a ser de 
668 (seiscentos e sessenta e oito) dias, tendo como termo inicial a data de assinatura do Contrato, ocorrida em 
30/12/2022, compreendendo no presente aditivo o período de 01/06/2024 a 28/10/2024; 1.2. Prazo de entrega passará a ser 
de 160 (cento e sessenta) dias, tendo como termo inicial a data da Ordem de Fornecimento-2, ocorrida em 16/02/2024,